АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2018 года № 70
Об утверждении схемы мест сбора твердых коммунальных отходов на территории МО «Важинское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства, утвержденными  решением Совета депутатов от 31.10.2017 года № 31   администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему мест сбора твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                               А.А. Афонин
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 15.03.2018 № 60

(Приложение)
СХЕМА

размещения мест сбора твердых коммунальных отходом на территории муниципального образования

«Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование населенного пункта
	Система сбора отходов
	Адрес местоположения контейнерной площадки\мусоропровода
	Способ вывоза мусора с мест сбора ТКО

	г.п. Важины
	Контейнеры, расположенные на оборудованной   контейнерной площадке
	Вблизи ул. Осташева д.10
	механизированный

	Контейнеры, расположенные на оборудованной   контейнерной площадке
	Вблизи ул. Осташева д.14
	механизированный

	Контейнеры, расположенные на оборудованной   контейнерной площадке
	Вблизи ул. Школьная д.2
	механизированный

	Контейнеры, расположенные на оборудованной   контейнерной площадке
	Вблизи ул. Механизаторов, д.11
	механизированный

	Контейнеры, расположенные на оборудованной   контейнерной площадке
	Вблизи ул. Трифанова д.8а
	механизированный

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

3